
1e wijzigingsbesluit ondermandaatbesluit afdeling Programmeren cluster

Openbare Ruimte

 

Het hoofd van de afdeling Programmeren van het cluster Openbare Ruimte van de gemeente Arnhem;

 
gelet op de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen het volgende besluit tot wijziging van het ondermandaatbesluit afdeling Programmeren

van het cluster Openbare Ruimte van de gemeente Arnhem van 3 december 2019, zaaknummer 422356:

 

Artikel  I
Het ondermandaatbesluit afdeling Programmeren van het cluster Openbare Ruimte van de gemeente

Arnhem wordt gewijzigd in dier voege dat de hoogte van de verplichting die voor de gemeente wordt

aangegaan door de gebiedsbeheerder, senior beheerder en adviseur beheer wordt verhoogd naar een

bedrag van 100.000 euro. Het betreffende onderdeel van het besluit onder het kopje 'privaatrechtelijke

rechtshandelingen' komt daardoor als volgt te luiden:

 

 

 

De senior gebiedsbeheerder voor zover het BGB en GRP betreft

en voor zover de verplichting die daarbij voor de gemeente wordt

aangegaan niet meer dan 250.000 euro bedraagt;

Het beslissen tot het aangaan en ondertekenen van

privaatrechtelijke rechtshandelingen, voor zover betrekking

hebbend op het werkgebied en de bedrijfsvoering van de

1.

eigen afdeling en de verplichting die daarbij voor de

gemeente wordt aangegaan niet meer dan 250.000 euro

bedraagt.

Gebiedsbeheerder, senior beheerder en adviseur beheer, voor

zover de verplichting die daarbij voor de gemeente wordt

aangegaan niet meer dan 100.000 euro bedraagt.

 

Artikel  II Titel en inwerkingtreding
1. Dit besluit wordt aangehaald als '1e wijzigingsbesluit ondermandaatbesluit afdeling Programmeren

cluster Openbare Ruimte';

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Afdelingshoofd,

F.J.P. Gooren

Nr. 6990

GEMEENTEBLAD 10 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2020 nr. 6990 10 januari 20201


